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Apellidos, Nombre Turno

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2021 

PRUEBAS SELECTIVAS 27 DE JUNIO DE 2022 BOJA Nº 124 DE 30 DE JUNIO DE 2022       

TURNO LIBRE

LISTA COMPLEMENTARIA PROVISIONAL DE PERSONAS APROBADAS

A2.1200 C.G.A GESTION FINANCIERACUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION:

1ª Parte Oposición2ª Parte

LÓPEZ RAMÍREZ CRISTINA

SÁNCHEZ SÁNCHEZ MARIA

***1236**

***5621**

01

01

   79,6000

   76,8000

   95,1500

   94,4975

   15,5500

   17,6975

El Presidente

Anastasio Del Toro Del Valle

La Secretaria

Pilar Vazquez Valiente

Sevilla, a la fecha de la firma.

Identificador

 

Nº Orden

1

2
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ANASTASIO DEL TORO DEL VALLE
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